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1 Yleistä 

Suomen Pankki kerää tilinpäätöspohjaisia tietoja suomalaisilta yrityksiltä, joilla on ol-
lut ulkomaisia tytär- ja osakkuusyrityksiä sekä sivuliikkeitä vuoden 2011 lopussa. 
Näitä sijoituskohteita ovat ulkomaiset yritykset, joissa suomalaisen yrityksen omis-
tusosuus tai äänivalta on vähintään 10 prosenttia. Vuoden 2011 kysely koskee yritysten 
viimeistä tilikautta, joka on päättynyt ennen 1.1.2012.  
 
Suomen Pankin tiedonhankintavaltuudet perustuvat seuraaviin säännöksiin: laki 
Suomen Pankista (214/1998 28 §) ja Euroopan unionin asetus Euroopan keskuspankin 
valtuuksista kerätä tilastotietoja (2533/1998, muutettu 951/2009).  Tietoja käytetään 
Suomen ja euroalueen maksutase-, rahoitus- ja taloustilastojen laadintaan erityisesti 
Suomen Pankissa, Tilastokeskuksessa ja Euroopan keskuspankissa. Lisäksi tietoja käyte-
tään Suomen Pankissa EKPJ:n tehtävien hoitamiseen kuten rahapolitiikkaan ja rahoitus-
markkinoiden vakauden valvontaan. 
 
Kyselyssä tiedot raportoidaan noudattaen Suomen kirjanpitolakia (1336/1997) ja kirjan-
pitoasetusta (1339/1997). Jos yritys Suomen kirjanpitolain nojalla laatii tilinpäätöksensä 
kansainvälisiä tilinpäätösstandardeja noudattaen, kyselyn tiedot raportoidaan kansainvä-
listen tilinpäätösstandardien mukaisesti. Jos yritys laatii ainoastaan konsernitilinpäätök-
sensä kansainvälisiä tilinpäätösstandardeja noudattaen, mutta konsernitilinpäätöksen laa-
timista varten sillä on kuitenkin sisäisessä käytössään ulkomaisten tytär- ja osakkuusyri-
tysten sekä sivuliikkeiden tuloslaskelma- ja tasetiedot kansainvälisten tilinpäätösstandar-
dien mukaisina, on kyselyssä ensisijaisesti raportoitava ulkomaisten kohteiden sisäiset, 
kansainvälisten tilinpäätösstandardien mukaiset tiedot.  
 
Tiedot raportoidaan miljoonina euroina kahden desimaalin tarkkuudella.  
  
Kysely toteutetaan internetin välityksellä Suomen Pankin Itellalta tilaaman DCS–
vastauspalvelun (Data Collection Services) avulla. Palveluun kirjautumiseen tarvittava 
verkko-osoite, käyttäjätunnus ja salasana toimitetaan lähetekirjeessä (liite 1). Kirjautumi-
seen lisäksi tarvittava avainlukulista postitetaan erillisessä kirjeessä.  
 
Kyselyn sisältöasioihin liittyvissä kysymyksissä Suomen Pankkiin voi ottaa yhteyttä säh-
köpostitse maksutase@bof.fi. DCS–palvelun käyttöä sekä käyttäjätunnusta, salasanaa se-
kä avainlukulistaa koskevissa ongelmissa auttaa Itellan HelpDesk p. 0204 529 348,  
information.fi@itella.com.Yhteydenotoissa on hyvä mainita kyselyn nimi (SSU vuosi-
kysely, Suora sijoitus ulkomaille). 
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Lisäksi yritystä pyydetään toimittamaan toimintakertomus taseineen ja tuloslaskelmineen 
Suomen Pankin maksutasetoimistoon sähköpostitse osoitteella maksutase@bof.fi tai pos-
titse osoitteella:  
  

Suomen Pankki 
Rahoitusmarkkina- ja tilasto-osasto 
Maksutasetoimisto 
PL 160 
00101 Helsinki   

 
 
Maksutaseen tilastotiedot löytyvät Suomen Pankin kotisivulta osoitteesta 
http://www.suomenpankki.fi/fi/tilastot/maksutase/Pages/index_2012_02_15.aspx 

 

 

2   Käyttäjän tiedot 

Kun kirjaudut ensimmäisen kerran uudella käyttäjätunnuksella DCS–palveluun, niin tar-
kista käyttäjän tiedot. Käyttäjän tiedoissa ilmoitetaan raportoivan yrityksen nimi, Y-
tunnus ja osoitetiedot sekä kyselystä yrityksessä vastaavan henkilön yhteystiedot. Käyttä-
jän tietoja voi muokata myöhemminkin käyttöliittymän vasemmalla puolella olevasta 
"Käyttäjän tiedot" kohdasta. 
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3 Esimerkki 

 

 
 

4 Kyselyn määritelmiä 

Suomalainen sijoittaja on Suomessa sijaitseva yritys, jonka omistusosuus tai äänivalta 
ulkomaisessa yrityksessä on joko suoraan tai muiden yritysten kautta vähintään 10 %. 
Tämä ulkomainen sijoituskohde voi olla sijoittajan tytäryritys (omistusosuus on yli 50 
%), osakkuusyritys (omistusosuus on 50 % tai alle 50 %, mutta vähintään 10 %) tai sivu-
liike. 
 
Sivuliikkeellä tarkoitetaan tavaroita tai palveluita vähintään vuoden ajan tuottavaa yk-
sikköä, joka ei ole juridisesti itsenäinen yritys, mutta josta pidetään erillistä kirjanpitoa 
(laaditaan tuloslaskelma ja tase).  
 
Sijoittajan ulkomainen sisaryritys on ulkomailla sijaitseva yritys, joka kuuluu sijoitta-
jan kanssa samaan konserniin, mutta jota konsernin suomalainen emoyritys ei omista 
saman omistusketjun kautta. Esimerkissä suomalaisen Sijoittaja C:n ulkomainen sisaryri-
tys on tytär E Ruotsissa. Ne kuuluvat samaan konserniin, mutta suomalainen emo ei 
omista niitä saman omistusketjun kautta. 

Tytär G 
Ranska 
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5 Kyselyn rakenne 

Kysely on toteutettu DCS–palvelussa lomakkeella (liite 2), joka koostuu viidestä eri 
osasta:  
 

1. Suomalaisen sijoittajan perustiedot (SUinfo) 
2. Lisätietoja  
3. Ulkomaisten tytär- ja osakkuusyritysten sekä sivuliikkeiden perustiedot sekä tu-

loslaskelma- ja tasetiedot (SUK)  
4. Yrityksen velat ulkomaiselle tytär- ja osakkuusyritykselle sekä sivuliikkeelle 

maittain tilikauden lopussa (SUV)  
5. Yrityksen saamiset ulkomaiselta tytär- ja osakkuusyritykseltä, sivuliikkeeltä sekä 

sisaryritykseltä maittain tilikauden lopussa (SUS)  
 
 
Jos yrityksellä ei ole ollut ulkomaisia sijoituskohteita (omistus vähintään 10 %) tai kaik-
kien ulkomaisten sijoituskohteiden taseiden loppusummat ovat olleet alle 5 milj. euroa 
vuoden 2011 lopussa, täytetään vain lomakkeen osat 1 – 2. 
 
Lomakkeen osien SUV ja SUS tietoja ei raportoida, jos yritys on vuonna 2011 kuulu-
nut Suomen Pankin kuukausittaiseen ulkomaisten saamisten ja velkojen maksu-
tasekyselyyn (SV–kuukausikysely ), jossa tiedot on jo raportoitu. Osat SUV ja SUS eivät 
avaudu yritykselle DCS–palvelussa. Myöskään rahoitusta välittävien yritysten ei tarvitse 
raportoida näitä tietoja. 
 
 

5.1 Suomalaisen sijoittajan perustiedot (SUinfo) 

SUinfo–osassa ilmoitetaan suomalaisen raportoivan yrityksen perustiedot.   
 
Konsernin suomalaisena emoyrityksenä ilmoitetaan omistusketjussa ylimmäinen suoma-
lainen emoyritys. Esimerkissä sijoittajat B ja C ilmoittavat emoksi sijoittajan A. SUinfo–
osassa ilmoitetaan kaikki ne konsernin suomalaiset tytäryritykset, joilla on ulkomaisia ty-
tär- ja osakkuusyrityksiä tai sivuliikkeitä ja merkitään kyllä niiden kohdalle, joiden ul-
komaiset kohteet on raportoitu emoyrityksen vastauksessa. Esimerkissä sijoittaja A voi 
raportoida tyttäriensä sijoittajan B ja sijoittajan C tiedot tai jokainen sijoittaja (A, B tai C) 
voi antaa tiedot itsenäisesti. 

5.2 Lisätietoja  

Lomakkeen Lisätietoja–osaan voi laittaa vapaamuotoisesti kommentteja raportointi-
kaudelta yrityksestä esim. fuusioista tai jostakin raportoidusta tiedosta. 
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5.3 Ulkomaisten tytär- ja osakkuusyritysten sekä sivuliikkeiden perustiedot sekä tuloslaskelma- 
ja tasetiedot (SUK)  

SUK–osan ohjeet on laadittu siten että sen täyttää suomalainen sijoittajayritys, joka on si-
joittajan ja sijoituskohteen välisessä omistusketjussa ulkomailta tarkastellen ensimmäi-
nen suomalaisyritys. Esimerkissä tällaisia suomalaisia sijoittajayrityksiä ovat sijoittajat 
A, B ja C. 
 
SUK–osan tiedot raportoidaan kaikista ulkomaisista sijoituskohteista, joiden taseen 
loppusumma on vähintään 5 milj. euroa. Jos kuitenkin suomalaisen sijoittajan ja ta-
seeltaan vähintään 5 milj. euroa olevan kohteen välisessä omistusketjussa on taseeltaan 
pienempiä kohteita, on niistäkin annettava SUK-osan tiedot. 
 
Jos esimerkissä tytär E:n tase on vähintään 5 milj. euroa ja sen tyttärien taseet ovat alle 5 
milj. euroa, annetaan vastaus vain tytär E:stä. Jos taas tytär E:n ja tytär EB:n tyttären 
EBA:n taseet ovat vähintään 5 milj. euroa, mutta tytär EB:n ei, annetaan tiedot kuitenkin 
myös tytär EB:stä. 
 
Jos tytär- tai osakkuusyritys ulkomailla on ulkomaisen konsernin emoyritys, annetaan 
kyseisen konsernin tiedot eli alakonsernivastaus. Alakonsernivastauksessa vastataan 
kyllä lomakkeen kysymykseen "alakonsernivastaus (Kyllä/Ei)". Esimerkissä annetaan 
tiedot kohdeyritys E:n konsernituloslaskelma- ja tasetiedoista, joihin sisältyy myös tyttä-
rien EA, EAA, EAB, EB ja EBA tiedot. Jos tietoja ei pystytä antamaan alakonsernitasol-
la, jokaisesta kohteesta on täytettävä tiedot erikseen. Välittömässä suomalaisomistuk-
sessa olevasta, julkisesti noteeratusta konsernin emoyrityksestä tulee aina antaa 
alakonsernivastaus.  
 
Sijoittajan välitön + välillinen omistusosuus saadaan laskemalla yhteen suoraan omis-
tettu osuus ja välillisesti laskettu osuus. Esimerkissä Sijoittaja B omistaa tytär EB:tä 10 
% välittömästi ja välillisesti tytär E:n kautta 80 %. Yhteensä sijoittaja B:n omistukseksi 
tytär EB:ssä tulee 90 %. 
 
Jos tytär E:stä ja tytär EA:sta annetaan molemmista oma vastaus, ilmoitetaan tytär E:n si-
jaintimaaksi Ruotsi ja tytär EA:n sijaintimaaksi Tanska. Tytär EA:n omistusketjussa en-
simmäiseksi sijaintimaaksi ilmoitetaan Ruotsi. Jos varsinainen sijaintimaa ja omistus-
ketjussa ensimmäinen sijaintimaa ovat sama, ilmoitetaan sama maa molempiin kohtiin. 
Esimerkissä Ruotsi on tytär E:n sijaintimaa ja omistusketjussa ensimmäinen maa. 
 
Tulos = tulos ennen tilinpäätössiirtoja, verojen jälkeen = tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja 
veroja - välittömät verot (ml. laskennallisen verovelan muutos) - vähemmistöosuus kon-
sernin tuloksesta. 
 
Rahoitusalan yritysten tulos = tulos ennen tilinpäätössiirtoja, verojen jälkeen = liikevoit-
to(-tappio) + satunnaiset tuotot – satunnaiset kulut – välittömät verot – vähemmistöosuus 
konsernin tuloksesta. 
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Pääomavoittoja/-tappioita sekä muita varsinaisen toiminnan tulokseen kuulumattomia 
eriä ovat seuraavat erät: 

• omaisuuden satunnaiset myyntivoitot ja – tappiot 
• arvonmuutokset (esim. arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä ja si-

joituksista sekä vaihtuvien vastaavien poikkeukselliset arvonalentumiset ja ar-
vonalentumiset vaihtuvien vastaavien rahoitusarvopapereista) 

• tuloslaskelmaan tuotoiksi tai kuluiksi kirjatut käyvän arvon muutokset ja liikear-
von alentuminen 

• pitkävaikutteisten menojen poistot (esim. kehittämismenojen poistot, konsernilii-
kearvon poistot ja konsernireservin vähennys) 

• valuuttakurssivoitot ja – tappiot 
• luotto- ja takaustappiot 
• tuotoista vähennetyt velvoitteista vastaisuudessa aiheutuvat menot ja menetykset 
• vastikkeettomat pääomansiirrot (esim. vastikkeetta maksetut konserniyrityksen 

kulut, lainojen kuoletukset sekä tappioiden kattaminen). 
Osinkotuotot eivät ole pääomavoittoja. 
 
Sijoituskohteen taseen saamisissa ilmoitetaan sijoitukset niiden tytär- ja osakkuusyri-
tysten osakkeisiin, joista on täytetty erikseen SUK–osan tiedot. Esimerkissä jos sijoittaja 
B antaa erikseen SUK–osan tiedot tyttärestä E ja tyttärestä EB, ilmoitetaan tytär E:n tie-
doissa sen sijoitukset tytär EB:n osakkeisiin. 
 
Sijoituskohteen omistamat suomalaisen sijoittajan osakkeet ilmoitetaan siihen arvoon, 
kuin ne on kirjattu sijoituskohteen taseen saamisiin. 
 
Sijoituskohteen taseen oman pääoman arvoon mahdollisesti sisältyvät omien osakkeiden 
omistukset, maksamattomat oman pääoman korotukset ja pääomalainat on poistettava 
ilmoitetusta oman pääoman arvosta. Pääomalainat ilmoitetaan lomakkeen SUS–osassa. 
 
 

5.4 Yrityksen velat ulkomaiselle tytär- ja osakkuusyritykselle sekä sivuliikkeelle maittain tili-
kauden lopussa (SUV)  

Veloissa ilmoitetaan ulkomaiselle tytär- ja osakkuusyritykselle sekä sivuliikkeelle tili-
kauden lopussa olevat velat. Velkoja ulkomaisille sisaryrityksille (ks. määritelmä 
kappaleesta 4) ei raportoida. Esimerkissä sijoittajan C ulkomainen sisaryritys on ruot-
salainen tytär E. 
 
Velkojan maaksi ilmoitetaan välittömän velkojan sijaintimaa. Jos esimerkissä velkoja on 
Tanskassa sijaitseva tytär EA, velkojan maaksi ilmoitetaan Tanska. Jos velkoja on Ruot-
sissa sijaitseva tytär E, ilmoitetaan velkojan maaksi Ruotsi. Velat ilmoitetaan tilikauden 
viimeisen päivän keskikurssiin. 
 
Erityisohjeita: 
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• Joukkolainoissa ilmoitetaan tilikauden lopussa ulkomaisen tytär- ja osakkuusyri-

tyksen sekä sivuliikkeen hallussa olevat raportoivan yrityksen liikkeeseen laske-
mat alkuperäiseltä maturiteetiltaan yli 12 kuukauden mittaiset jälkimarkkinakel-
poiset velkakirjat. Suoriteperusteisissa koroissa ilmoitetaan näihin liittyvät vuo-
den aikana kertyneet korot. 

• Rahamarkkinapapereissa ilmoitetaan tilikauden lopussa ulkomaisen tytär- ja 
osakkuusyrityksen sekä sivuliikkeen hallussa olevat raportoivan yrityksen liik-
keeseenlaskemat alkuperäiseltä maturiteetiltaan enintään 12 kuukauden mittaiset 
jälkimarkkinakelpoiset velkakirjat. Suoriteperusteisissa koroissa ilmoitetaan näi-
hin liittyvät vuoden aikana kertyneet korot. 

• Lainoissa ja talletuksissa (konsernitilit) ilmoitetaan tilikauden lopussa ulko-
maiselta tytär- ja osakkuusyritykseltä sekä sivuliikkeeltä olevat ei-
jälkimarkkinakelpoiset lainat, vuokrausluotot ja konsernitilien velat. Konsernitili-
en velat ilmoitetaan samalla periaatteella kuin yrityksen omassa kirjanpidossa. 
Veloissa ilmoitetaan ainoastaan tiedot niistä ulkomaisen tytär- ja osakkuusyrityk-
sen sekä sivuliikkeen pää- ja alatileistä, jotka yritys omassa kirjanpidossaan luo-
kittelee velaksi ulkomaiselta tytär- ja osakkuusyritykseltä sekä sivuliikkeeltä. 
Suoriteperusteisissa koroissa ilmoitetaan näihin liittyvät vuoden aikana kertyneet 
korot.  

• Kauppaluottoja ei ilmoiteta maittain vaan euromaat/muut maat jaottelulla. 
Vuonna 2011 euromaita olivat: Alankomaat, Belgia, Espanja, Irlanti, Italia, Itä-
valta, Kreikka, Kypros, Luxemburg, Malta, Portugali, Ranska, Saksa, Slovakia, 
Slovenia ja Viro.  Kauppaluotot käsittävät sekä tavara- että palvelukauppaan liit-
tyvät luotot. Kauppaluottovelkoja ovat tuonnin toimitusluotot (= ulkomaisen 
myyjän myöntämä maksuaika) ja vientiennakot (= ulkomaisen ostajan suorittamat 
ennakkomaksut). 

 

5.5 Yrityksen saamiset ulkomaiselta tytär- ja osakkuusyritykseltä, sivuliikkeeltä sekä sisaryri-
tykseltä maittain tilikauden lopussa (SUS)  

Saamisissa ilmoitetaan ulkomaiselta tytär- ja osakkuusyritykseltä sekä sivuliikkeeltä ole-
vat saamiset tilikauden lopussa. Myös ulkomaiselta sisaryritykseltä (ks. määritelmä kap-
paleesta 4) olevat saamiset ilmoitetaan SUS–osassa. Esimerkissä sijoittajan C ulkomai-
nen sisaryritys on ruotsalainen tytär E.  
 
Velallisen maaksi ilmoitetaan välittömän velallisen sijaintimaa. Jos esimerkissä velalli-
nen on Ruotsissa sijaitseva tytär E, velallisen maaksi ilmoitetaan Ruotsi. Jos velallinen 
on Tanskassa sijaitseva tytär EA, velallisen maaksi ilmoitetaan Tanska. Saamiset ilmoite-
taan tilikauden viimeisen päivän keskikurssiin. 
 
Erityisohjeita: 

• Joukkolainoissa ilmoitetaan tilikauden lopussa raportoijan hallussa olevat ulko-
maisen tytär-, osakkuus- ja sisaryrityksen sekä sivuliikkeen liikkeeseen laskemat 
alkuperäiseltä maturiteetiltaan yli 12 kuukauden mittaiset jälkimarkkinakelpoiset 
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velkakirjat. Suoriteperusteisissa koroissa ilmoitetaan näihin liittyvät vuoden aika-
na kertyneet korot. 

• Rahamarkkinapapereissa ilmoitetaan tilikauden lopussa raportoijan hallussa 
olevat ulkomaisen tytär-, osakkuus- ja sisaryrityksen sekä sivuliikkeen liikkee-
seen laskemat alkuperäiseltä maturiteetiltaan enintään 12 kuukauden mittaiset jäl-
kimarkkinakelpoiset velkakirjat. Suoriteperusteisissa koroissa ilmoitetaan näihin 
liittyvät vuoden aikana kertyneet korot. 

• Lainoissa ja talletuksissa (konsernitilit) ilmoitetaan tilikauden lopussa ulko-
maiselta tytär-, osakkuus- ja sisaryritykseltä sekä sivuliikkeeltä olevat ei-
jälkimarkkinakelpoiset lainasaamiset, vuokrausluotot ja konsernitilien saamiset. 
Konsernitilien saamiset ilmoitetaan samalla periaatteella kuin yrityksen omassa 
kirjanpidossa. Saamisissa ilmoitetaan ainoastaan tiedot niistä ulkomaisen tytär-, 
osakkuus- ja sisaryrityksen sekä sivuliikkeen pää- ja alatileistä, jotka yritys omas-
sa kirjanpidossaan luokittelee saamiseksi ulkomaiselta tytär-, osakkuus- ja sisary-
ritykseltä sekä sivuliikkeeltä. Suoriteperusteisissa koroissa ilmoitetaan näihin liit-
tyvät vuoden aikana kertyneet korot.  

• Kauppaluottoja ei ilmoiteta maittain vaan euromaat/muut maat jaottelulla. 
Vuonna 2011 euromaita olivat: Alankomaat, Belgia, Espanja, Irlanti, Italia, Itä-
valta, Kreikka, Kypros, Luxemburg, Malta, Portugali, Ranska, Saksa, Slovenia ja 
Viro.  Kauppaluotot käsittävät sekä tavara- että palvelukauppaan liittyvät luotot. 
Kauppaluottosaamisia ovat tuontiennakot (= ulkomaiselle myyjälle suoritetut en-
nakko-maksut) ja vientisaamiset (= ulkomaiselle ostajalle myönnetty maksuaika).  
 

Kun kaikki tiedot on annettu, tulee ne vielä tarkistaa ja sen jälkeen lähettää Suomen Pankkiin 
painamalla "Hyväksy ja lähetä" painiketta. 
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Liite 1 Lähetekirje 

TILINPÄÄTÖSPOHJAINEN KYSELY SUOMALAISILLE YRITYKSILLE, JOILLA ON 
ULKOMAISIA TYTÄR- JA OSAKKUUSYRITYKSIÄ SEKÄ SIVULIIKKEITÄ VUODEN 
2011 LOPUSSA (SSU-VUOSIKYSELY, Suora sijoitus ulkomaille) 

Suomen Pankki kerää tilinpäätöspohjaisia tietoja suomalaisilta yrityksiltä, joilla on ollut ulko-
maisia tytär- ja osakkuusyrityksiä sekä sivuliikkeitä vuoden 2011 lopussa. Näitä sijoituskoh-
teita ovat ulkomaiset yritykset, joissa suomalaisen yrityksen omistusosuus tai äänivalta on vä-
hintään 10 prosenttia. Vuoden 2011 kysely koskee yritysten viimeistä tilikautta, joka on päätty-
nyt ennen 1.1.2012.  
 
Pyydämme Teitä ystävällisesti vastaamaan kyselyyn viimeistään 13.4.2012. Vastaaminen tapah-
tuu Suomen Pankin internet -vastauspalvelussa, johon kirjautumiseen tarvittavat tiedot ovat alla 
olevassa laatikossa. 

Verkko-osoite: https://sol.itella.net/ec/bof/ 
Käyttäjätunnus:  

Salasana:  
Kirjautumiseen lisäksi tarvittava avainlukulista postitetaan Teille erillisessä 13.3. päivätyssä kirjeessä! 

 
Kyselyn vastausohje on saatavilla vastauspalvelun kautta, ja se on ladattavissa myös osoitteesta 
http://www.suomenpankki.fi/fi/tilastot/raportointiohjeet/BOP/SSUvastausohje.pdf.  
 
Jos yrityksellänne ei ole ollut ulkomaisia sijoituskohteita vuoden 2011 lopussa, voitte ilmoit-
taa siitä joko vastauspalvelun kautta tai sähköpostitse osoitteeseen maksutase@bof.fi. 
 
Lisäksi pyydämme Teitä toimittamaan yrityksenne toimintakertomuksen taseineen ja tuloslas-
kelmineen Suomen Pankin maksutasetoimistoon sähköpostitse osoitteella maksutase@bof.fi tai 
postitse. 
 
Suomen Pankin tiedonhankintavaltuudet perustuvat seuraaviin säännöksiin: laki Suomen Pan-
kista (214/1998, 28 §) ja Euroopan unionin asetus Euroopan keskuspankin valtuuksista kerätä ti-
lastotietoja (2533/1998, muutettu 951/2009). Tietoja käytetään Suomen ja euroalueen mak-
sutase-, rahoitus- ja taloustilastojen laadintaan erityisesti Suomen Pankissa, Tilastokes-
kuksessa ja Euroopan keskuspankissa. Lisäksi tietoja käytetään Suomen Pankissa 
EKPJ:n tehtävien hoitamiseen kuten rahapolitiikkaan ja rahoitusmarkkinoiden vakauden 
valvontaan. 
 
Lisätietoja Suomen Pankissa antavat Veera Autero puh. 010 831 2072  ja Erkki Kujala puh. 010 
831 2405. Kysymyksiä voi lähettää myös sähköpostitse osoitteeseen maksutase@bof.fi . Tekni-
siin vastauspalvelua koskeviin kysymyksiin vastaa Itella HelpDesk, puh. 0204 529 348,   
information.fi@itella.com. Yhteydenotoissa on mainittava kyselyn nimi (SSU -vuosikysely, Suo-
ra sijoitus ulkomaille). 
 
Kunnioittavasti 
SUOMEN PANKKI 
 
Elina Somervuori   Airi Heikkilä 

 Toimistopäällikkö   Ekonomisti 

https://sol.itella.net/ec/bof/�
http://www.suomenpankki.fi/fi/tilastot/raportointiohjeet/BOP/SSUvastausohje.pdf�
mailto:maksutase@bof.fi�
mailto:maksutase@bof.fi�
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mailto:information.fi@itella.com�
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